
Rodné číslo

X

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
25 5405/P1 MFin 5405/P1 - vzor č. 3

( 1 )

Celkem 245 407 165 561

0% 0 0

0% 0 0

Název dalších činností

0% 0 0

OKEČ
0% 245 407 165 561

Název hlavní ( převažující ) činnosti Sazba výdajů % z příjmů Příjmy Výdaje

0 0 0

B. Druh činnosti  2)

A. Údaje o obratu a odpisech

Roční úhrn čistého obratu Uplatněné odpisy celkem Z toho odpisy nemovitostí

Dílčí základ daně (ztráta) z příjmů dle § 7 zákona (ř. 104 + ř. 105 - 
ř. 106 - ř. 107 + ř. 108 + ř. 109 - ř. 110 - ř. 111 + ř. 112 ) 79 846

2. Doplňující údaje (§7 zákona)

Zbývající část příjmů za více zdaňovacích období snížená o 
zbývající část výdajů připadající na příjmy za více zdaňovacích 
období podle § 14 zákona

0

Váš podíl jako společníka veřejné obchodní společnosti nebo 
komplementáře komanditní společnosti. Vykáže-li společnost 
ztrátu, označte svůj podíl znaménkém mínus (-)

0

Část příjmů nebo výsledku hospodaření před zdaněním  (zisk), 
která připadla na Vás jako na spolupracující osobu  podle §13 
zákona

0

Část výdajů nebo výsledku hospodaření před zdaněním  (ztráta), 
která připadla na Vás jako na spolupracující osobu  podle §13 
zákona

0

Část příjmů nebo výsledku hospodaření před zdaněním  (zisk), 
kterou rozdělujete na spolupracující osobu ( osoby ) podle §13 
zákona

0

Část výdajů nebo výsledku hospodaření před zdaněním  (ztráta), 
kterou rozdělujete na spolupracující osobu ( osoby ) podle §13 
zákona

0

Úhrn částek podle § 5, § 23 a ostatní úpravy podle zákona 
zvyšující - uveďte úhrn částek zvyšujících výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji. Podkladem jsou částky uvedené 
v odd. E na str. (2).

0

Úhrn částek podle § 5, § 23 zákona a ostatní úpravy podle zákona 
snižující - uveďte úhrn částek snižujících výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji. Podkladem jsou částky uvedené 
v odd. E na str. (2).

0

Pojistné 42 857

Rozdíl mezi příjmy a výdaji ( ř. 101 - ř. 102 - ř. 103 ) nebo 
výsledek hospodaření ( zisk, ztráta ) 79 846

Příjmy podle § 7 zákona 245 407

Výdaje související s příjmy podle § 7 zákona 122 704

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

Vedu daňovou evidenci1) Vedu účetnictví1)
Uplatňuji výdaje 

procentem z příjmů1)

Částky uve ďte v celých K č. Číselné hodnoty po čítané v pr ůběhu výpo čtu daňové povinnosti jsou ukazatelé ve smyslu ustanovení § 46a 
odst. 3 zákona č. 337/1992 Sb., o správ ě daní a poplatk ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů a jejich zaokrouhlení se provádí s p řesností na dv ě 
desetinná místa.

Výpočet dílčího základu dan ě z příjmů z podnikání a z jiné samostatné výd ělečné činnosti (§7 zákona)

1. Výpo čet dílčího základu dan ě z příjmů z podnikání a z jiné samostatné výd ělečné činnosti (§7 zákona)
Příjmy plynoucí ze zdrojů na území České republiky a příjmy plynoucí ze zdrojů v zahraničí

PŘÍLOHA č. 1 6208161619

je sou částí tiskopisu P Ř I Z N Á N Í k dani z p říjmů fyzických osob za zda ňovací období 
2007 - 25 5405 MFin 5405 vzor č.14 (dále jen "DAP")


